[bookmark: _GoBack]1. 	QKMF
Vendi: 		Gjakovë 
Kontakti: 	0390 / 324 - 234 
Shërbimet:	Shërbime Mjekësore Specialistike, Konsultant Pediatrik dhe Internistik, Laboratorike,  
Stomatologjike, Urgjente, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore dhe Barnatorja Qendrore
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Zevendsues Drejtor - Dr. Arben Koshi, arben.koshi@rks-gov.net
Kryeshefe - Dr. Fehmije Jaka Zeka, fehmijejaka@hotmail.com,
Kryinfermiere - Leonora Bakija, leonorabakija@yahoo.com,
Shef I stomatologjise - Dr. Artan Myha, dentani049@gmail.com
Kryeinfermiere stomatologjise – Aferdita Tafarshiku, aferditatafarshiku@gmail.com,
Kryeshef Administrates – Muse Gjergjaj, muse.gjergjaj@rks-gov.net,

Pergjegjësi: 	Shefe - Dr. Shqipe Qarkaxhija, shqipeqarkarxhiu@hotmail.com,
Kryinfermiere - Florije Malota, floramal@gmail.com,

Barnatorja:	Shef – Mr.Ph. Shkumbin Dushi, shkumbindushi@gmail.com,

Laboratori:	Shef – Mark Frrokaj, markfrrokaj1964@gmail.com,

SISH:       	Shef – Armend Haziri, armend.haziri@rks-gov.net,

Vaksinimi:	Shef – Dr. Burim Gojani, burim_gojani@yahoo.com,
Kryeinfermiere – Makfirete Berisha, makfireti_b@hotmail.com,

Orari i punës: 	24 h
Kontakti: 	194
Urgjenca:	Shefe - Dr. Lumturije Kamberi, lume_kam@hotmail.com
		Kryeinfermiere - Hajrije Zenuni, hajrije_kasumi@hotmail.com


2. 	QMF /                                       nr 1
Vendi: 		Gjakovë
Kontakti: 	0390 / 327 - 713
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Intervenimet Infermierore, Echo,
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shefe - Dr. Vjollca Shasivari, vjollcashasivari@hotmail.com
Kryinfermiere - Luljeta Dahsyla,  luljetadahsyla@gmail.com


3. 	QMF BREKOC / 		nr 3
Vendi: 		Gjakovë
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore , Stomatologjike, dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Kryeshef, Dr. Musa Halilaj, musahalilaj@hotmail.com,
Kryinfermiere - Igballe Hoxha, igo.h@live.com

AMF DOLI
Vendi: 		Fshati Dol
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi:	Infermier - Gjovalin Lleshi, gjonnlleshi@gmail.com,



4. 	QMF ORIZE / 			nr 4
Vendi: 		Gjakovë
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shefe - Dr. Ardiana Shtaloja, ashtaloja@hotmail.com,
Kryinfermiere - Teuta Qarkagjija, teutaq@live.com,


5. 	QMF ERENIKU / 		nr 5
Vendi: 		Gjakovë
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore,
                                Incizime Mamografike
Orari i punës:	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shefe - Dr. Fluter Shehu, flutra_shehu1@hotmail.com,
Kryinfermiere - Vjollca Muhaxhiri, vjollcamuhaxhiri67@gmail.com


6. 	QMF PONOSHECI / 		nr 6
Vendi: 		Fshati Ponoshec
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore,       
                                sherbime laboratorike.                   
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shef - Dr. Jozef Berisha, jozefberisha80@hotmail.com,
Kryinfermier - Mentor Neziri, mentorneziri81@gmail.com,

AMF KORENICA
Vendi: 		Fshati Korenice
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi:	Infermier - Qaush Krasniqi, quash.krasniqi1@hotmail.com

AMF GUSKA
Vendi: 		Fshati Guske
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi:	Infermiere - Melihate Asllani, meliasllani76@gmail.com

AMF BABAJ I BOKES
Vendi: 		Fshati Babaj i Bokes
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Florije Tahiraj, tahirajflure@gmail.com

AMF SHEREMET
Vendi: 		Fshati Sheremet
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Lytafete Hulaj, litafetehulaj1@gmail.com,


7. 	QMF CERMJANI / 		nr 7
Vendi: 		Fshati Cermjan
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore,       
                                sherbime laboratorike
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shef - Dr. Nderim Llapaqi, nderimnderim123@hotmail.com
Kryinfermiere - Kumrije Aliu, kumrijealiu-tina@hotmail.com,

AMF BEC
Vendi: 		Fshati Bec
Kontakti: 	044 / 253 - 286
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Shpresa Aliqkaj, shpresaa149@gmail.com

AMF DOBLIBARE
Vendi: 		Fshati Doblibare
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermier – Gjergj Preqi, gjergjpreqi@gmail.com

AMF GERGOC
Vendi: 		Fshati Gergoc
Kontakti: 	044 / 386 - 367
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Shefkije Nimonaj, shefkijenimanaj@gmail.com

AMF KRELANI
Vendi: 		Fshati Krelan
Kontakti: 	044 / 383 - 004
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Muhamet Kadrija, muhamet.kadrija@uni-gjk.org

AMF SHQIPONJE
Vendi: 		Fshati Shqiponjë
Kontakti: 	044 / 349 -194
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Valbona Ademaj, valbone.ad@gmail.com


8. 	QMF SKIVJANI / 		nr 8
Vendi: 		Fshati Skivjan
Kontakti: 	0390 / 324 - 919
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shef - Dr. Krist Deda, kmdeda@yahoo.com
Kryinfermiere. Kumrije Fetahu, fetahajkumrije@gmail.com

AMF NOVOSELLA
Vendi: 		Fshati Novosellë
Kontakti: 	044 / 122 -980
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore, Stomatologjike dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Vera Frrokaj, frokajvera@gmail.com
Infermiere - Lajde Hajdaraj, lajde.hajdaraj43@gmail.com

9. 	QMF ROGOVË / 		nr 9
Vendi: 		Fshati Rogovë
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shef - Dr.Ali Sadiku, ali.sadiku@hotmail.com,
Kryinfermier - Nuredin Shala, nuredinshala@hotmail.com,

AMF LIPOVEC
Vendi: 		Fshati Lipovec
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi:	Infermier - Albert Sefa, albertsefa007@gmail.com

AMF BISTRAZHIN
Vendi:		Fshati Bistrazhin
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermiere - Gjyle Nokaj, gjylenokaj58@gmail.com

AMF DAMJAN
Vendi: 		Fshati Damjan
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 13:30
Pergjegjësi: 	Infermier - Lulzim Krasniqi, luli_krasniqi79@hotmail.com


10. 	QMF DARDANI / 		nr 10
Vendi: 		Gjakovë
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore,
Orari i punës: 	07:00 - 20:00
Pergjegjësi: 	Shefe - Dr. Ferderije Ndou, federije@hotmail.com,
Kryinfermiere - Begije Myrta, begije.myrta@hotmail.com,

